pactado en esta cláusula cuarta, EL(LA)EMPLEADO(A),  ha manifestado   expresamente que
renuncia a cualquier  beneficio convencional,  las  partes   acuerdan lo  siguiente:  Compensar
estos posibles beneficios convencionales, no   obstante su renuncia a ellos, con la suma de
$640.000,00 (SEISCIENTOS CUARENTA   MIL  PESOS M.CTE)  mensuales.  En  virtud  de  lo
anterior,  si  por  cualquier  motivo  EL    (LA)EMPLEADO(A),  llegare  a  beneficiarse  de  la
Convención Colectiva, su   remuneración o salario será únicamente la suma indicada en la
cláusula cuarta de   este contrato, excluyéndose el parágrafo primero de la misma, sin que

[...]

pactado en esta cláusula cuarta, EL(LA)EMPLEADO(A),  ha manifestado   expresamente que
renuncia a cualquier  beneficio convencional,  las  partes   acuerdan lo  siguiente:  Compensar
estos posibles beneficios convencionales, no   obstante su renuncia a ellos, con la suma de
$640.000,00  (SEISCIENTOS  CUARENTA    MIL  PESOS  M.CTE)mensuales.  En  virtud  de  lo
anterior,  si  por  cualquier  motivo  EL    (LA)EMPLEADO(A),  llegare  a  beneficiarse  de  la
Convención Colectiva, su   remuneración o salario será únicamente la suma indicada en la
cláusula cuarta de   este contrato, excluyéndose el parágrafo primero de la misma, sin que